001 APARELHO GRAVADOR 04 PÇ INTELBRAS NVR 1516-P 
R$ 

3.100,00 

R$ 

12.400,00 

VALOR TOTAL DE R$ 12.400,00 

Apresentamos a V.S.ª nossa proposta para a contratação objeto do certame licitatório em epígrafe, 

pelo VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 12.400,00 (Doze mil e quatrocentos reais.) 

No preço cotado estão incluídos todos os custos decorrentes da execução contratual, tais como, 

despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do 

objeto.  

Informamos, ainda que o prazo de validade de nossa proposta é de 90 NOVENTA (DIAS) dias corridos,